
登记序号：                  
 江苏省国际科技合作计划项目申报书

 （创新国际化载体建设项目）

项目类别：                                       

项目名称：                                        

申请单位：                                       
单位地址：                                            
项目负责人：                                       
组织推荐部门：                                       
境外合作单位：                                     

合作国家或地区：                                    
           填报日期：2012年   月   日
江苏省科学技术厅

填写说明：

1、本表适用于“创新国际化载体建设项目”申报。

2、“项目类别”分为跨国技术转移服务体系建设项目、国际创新载体引进及建设项目、创新型企业海外研发机构建设项目等三类。
3、组织推荐部门：指各省辖市、县（市）科技行政主管部门、各国家高新区管委会或省有关委、厅、局，按项目申报通知对各类项目组织方式的具体要求来确定。

4、请在本申请书后依次附上中方引进或建设单位的企业营业执照副本、引进或共建的合作协议、前期投入证明及地方优惠政策文件等证明材料复印件。
5、填报内容应真实有据，表述明确。外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须注明全称。

编　写　提　纲

一、项目建设的意义和必要性
二、项目实施基础与能力

相关单位（中方单位、外方合作单位等）的基础条件，专业背景和行业地位、科研实力、技术优势、建设场地、仪器设备和配套设施、研发团队等；中方单位的对外合作能力、近年来开展国际科技合作情况，双方交往背景、合作基础和成效、签订的共建协议等；项目的前期投入（含政府配套）、地方已实施的优惠政策、投融资支持等措施。
三、项目建设的目标任务

项目建设的总体目标；基础条件建设（场地、设备设施、服务网络等）；研发或服务的主要方向和内容；人才团队建设（高层次人才引进、骨干人才培养等）；人才、技术开放交流，与省内其他地区、单位开展合作；组织结构及管理运行机制。
四、项目建设考核指标与实施进度
对照上述目标任务明确可操作、尽可能量化的具体考核指标。
	序号
	考核指标
	具体内容
	完成时间
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
…
	
	
	
	


五、项目建设经费预算
包括投资总额、地方匹配、单位自筹、申请拨款等，并列出总支出预算或分期支出预算。
（下表中金额单位：万元）

	序号
	预算科目
	合计
	省专项
经费
	地方
配套
	单位
自筹
	外方
投入
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
…
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	/
	
	
	
	
	
	


六、审查及承诺意见
	（一） 项目负责人承诺
上述填报内容真实有据。如获资助，按照江苏省科技计划管理的有关规定，认真开展建设工作，规范使用项目经费，及时报告重大情况变动。

项目负责人签字

                               年    月    日

	（二） 申报单位审查及承诺意见

上述填报内容真实有据。如获资助，按照江苏省科技计划管理的有关规定，认真组织开展建设工作，加强项目经费管理，及时报告重大情况变动。
法人代表签字

单位公章

年    月    日

	（三） 组织推荐部门审查及承诺意见

项目符合申报条件与支持范围，申报单位具备实施该项目的基础和条件，主要内容填报准确，申报材料完整规范，能给予上述配套资金。

负责人签字

单位公章

年    月    日
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